Rom. 8. 26 Nam quid oremus, sicut oportet, nescimus
Ezech. 17. 12 Nescitis quid ista significant?
Math. 20. 28 Respondens... dixit... quid petatis
44. 42 Quis — qua hora Dom. v. venturus sit
44. Quia qua — hora Filius hominis ven-
turus est
25. 13 Vigilate itaque, quia — diem, neq. horam
4. 13 Et ait illis: — parabola hæc?
10. 38 Jesus autem ait eis: — quid petatis
13. 33 Et orate: — enim quando tempus sit
35 — enim quando dominus domus veniat
9. 55 Dicens: — cuius spiritus estis
1. 26 Medius autem vestrum stetit, quem vos —
4. 22 Vos adoratis quod —: nos adoramus...
32 Cibum habeo manducare, quem vos —
7. 28 Sed est verus, qui misit me, quem vos —
8. 14 Vos autem — unde venio, aut quo vado
9. 30 In hoc e. mirabile est, quia vos — unde sit
11. 49 Dixit eis: Vos — quidquam
20. 18 — quoniam qui est habitus vos servos
Rom. 11. 2 An — in Elia quod dicit Scriptura
1 Cor. 3. 16 — quia templum Dei estis
5. 6 — quia modicum fermentum totam mas-
sam corrumpit?
6. 2 An — quoniam sancti de hoc mundo
judicabunt?
3 — quoniam angelos judicabimus?
9 An — quia iniqui regnum Dei non pos-
sidebunt?
15 — quoniam corpora v. membra sunt Chr. i
18 An — quoniam qui adheret meretrici...
19 An — quoniam membra vestra templi?
9. 13 — quoniam qui in sacrario operantur
24 — quod ii qui in studio currunt
Jacob. 4. 4 Adulter, — quia auferitia luxus mundi
Judit. 9. 10 Et nesciam quia tu ipse es Deus noster
Prov. 4. 19 Via impiorum tenebrosa: — ubi corrumpat
Eccles. 4. 17 Qui — quid faciunt mali
10. 15 Affligit eos qui — in urbem peregre
12. 17 Horum, qui te —, audaciam traducis
Sap. 16. 16 Et ducam cæcos in viam, quam —
Jonæ. 4. 41 Qui — quid sit inter dexteram et sini-
stram suam
Zach. 7. 14 Dispersi eos per omnia regna, que —
Luc. 11. 44 Et homines ambulantes supra, —
Joan. 15. 21 Quia — eum qui misit me
Gen. 28. 16 Vires Domini est in loco isto, et ego
nesciebam
Josue. 2. 4 Venerunt ad me, sed — unde essent
Job. 29. 16 Et causam quam —, diligentissime in-
vestigabam
Joan. 1. 31 Et ego — eum: sed ut manifestetur
33 Et ego — eum: sed qui misit me
Act. 23. 5 —, fratres, quia princeps est sacerdotum
Rom. 7. 7 Nam concupiscentiam —, nisi lex diceret
Ruth. 2. 11 Ad populum, quem antea nesciebas
Isai. 55. 5 Ecce gentem, quam —, vocabis
Jerem. 30. 24 Illaqueavi te, et capta es, Babylon: et —
Gen. 38. 16 Nesciebat enim quid natus sua esset
Judic. 13. 16 — Manu quod angelus Domini esset
4 Reg. 4. 39 — enim quid esset
Joan. 5. 13 Qui sanus fuerat effectus, — quis esset
Act. 12. 9 Sequabatur eum, et — quia verum est
Luc. 2. 42 Nesciebatis quia in his, que Patris mei
sunt, oportet me esse?
Gen. 42. 23 Nesciebat a. quod intelligeret Joseph
Deut. 29. 26 Et adoraverunt eos, quos —
Judic. 14. 4 Parentes a. ejus — quod res a D. fletet
2 Esdr. 2. 16 Magistralus autem — quo abissent
Jerem. 44. 3 Quos — et illi, et vos, et patres vestri
Daniel. 13. 18 — que senes intus esse absconditos
Act. 19. 32 Et plures — qua ex causa convenissent
21. 30 Nescivi quis fecerit hæc rem
Psal. 72. 22 Et ego ad nihilum relictus sum, et —
Cant. 6. 11 — anima mea conturbavit me
Isai. 58. 3 Humilivimus animas nostræ, et nescisti
Sap. 3. 13 Quæ nescivit thorum in delicto
Isai. 63. 16 Abraham — nos, et Israel ignoravit nos
Osce. 2. 8 Hæc —, quia ego dedi ei frumentum
7. 9 Comederunt alieni robur ejus, et ipse —
Saph. 3. 5 — autem iniquus confusionem
Deut. 8. 16 Quod nescierunt patres tui
3. 9 Ignoro vos et — filios suos
Judic. 12. 12 Virgines quos — viri thorum
Job. 4. 5 Et — hi quos subvertit in furore suo
24. 13 Fugerunt rebelles lumini, — vias ejus
Psal. 81. 5 —, neque intellexerunt